HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA
HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN

*

Số  3784  TB/HVBCTT-ĐT
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội,  ngày 10  tháng 08 năm 2022

THÔNG BÁO

Hủy lớp tín chỉ các lớp học lại, học cải thiện điểm, học vượt, học song ngành
(theo hình thức lớp riêng) Học kỳ 1 năm học 2022 - 2023
-----
Căn cứ “Dự thảo lịch học các lớp học lại, học cải thiện điểm, học vượt, học song ngành (theo hình thức lớp riêng) Học kỳ 1 năm học 2022 - 2023”,
Căn cứ vào tình hình thực tế đăng ký tín chỉ của sinh viên các lớp,

Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền thông báo về việc hủy lớp tín chỉ so với “Dự thảo lịch học các lớp học lại, học cải thiện điểm, học vượt, học song ngành (theo hình thức lớp riêng) Học kỳ 2 năm học 2022 - 2023” cụ thể như sau:
1. Hủy các lớp tín chỉ do không đủ số sinh viên đăng ký theo quy định:

	TT
	Tên môn
	Lớp tín chỉ bị hủy

	1
	Lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam
	LS51001_HLV1 (hệ CLC)

	2
	Quản lý hành chính nhà nước về kinh tế
	NP03804_HLV1

	3
	Tiếng Trung học phần 1
	NN01019_HLV1

	4
	Thông tin đối ngoại Việt Nam
	QT02607_HLV1

	5
	Tiếng Trung học phần 3
	NN01021_HLV1

	6
	Bản quyền và sở hữu trí tuệ
	BC02610_HLV1

2. Đề nghị các khoa thông báo đến giảng viên và sinh viên biết để tổ chức thực hiện.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Học viện,
- Các đơn vị,
- Lưu VT, ĐT.
	K/T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Trần Thanh Giang